.xv.

.xvi.

.xvii.

no hnt duo milia virorum in machinam
et Bethleem et Jonathan filius eius habebat
mille et gabaa. et cepit Jonathan
quodam die philistinorum et veniunt philisti-
morum ad pugnam cum iherusalem et samu-
el vocavit saul et ut staret
et cum esset saul. vii. diebus et samu-
el non venit propter timorem david a saul.
Cumque vidisset saul moram sibi damp-
nosam et in ipso die vii. immolavit dno
holocaustum et pacificam. et completum.
Tunc et samuel et arguit saul dicens
Quid fecisti. Respondit. Necessitate impulsus
hoc feci et ait samuel. Regem reg-
num vultis sursum. Et quasi dicitur dno
cor suum. et abiit samuel et gabaa.
et saul cum vii. centis viris. et Jonathan
filio suo cumque et philisteos et nihil
habebat ensis ut lanceam sicut saul et jo-
nathan. philistei. non cavent quod fab-
ferram non erat in istis. et fecit saul
affire archam et altare achis factos
propheta ephoth. **Et ascendit jona-**
thas per valle prupta super pulvum
in omnibus in modum dicebat cum puo
saul nesciente cum videt philisteos
ait puo. Cum apperim ut si dicat
state stabim. si dicat ascendite atque
veni. et didit eos dno in manibus et
dicunt philistei ascendite. jona-
thas rapitate per colle manibus et quae
tribus et armis eius cum eo. dno erunt
hostes. et occidit jonathas per illos
et fugiebant mutuo se periclitantes et
nuntiavit ei h. saul et qui discesserunt
ab eo. reuisti et cum per milibus ple-
cit eos fugientes. et aduravit
per dno. Reus erit mortis qui occidit
an respiciam domum accipio vltor dei
inmas meis. et cum tunc per appa-

ruit mellifluos et nites gustavit
per jonatham qui non audiret male
dno prois et timore dno et saul. et ex-
hylata est facies sua. **In respiciam**
fess et occidit pecora et coedit carnes
cum sanguine et arguit eos saul. quod est
legem faciebant. et fecit an se hely.
quod omni pecora sanguine redificavit dno
altare. et cum velle nocte in pulvum super
hostes suos. factos sicut dno. et dno
non rudi. et ait saul. propter peccatum meum
hoc accidit. et misit sortem. et cecidit super
jonatham. et ait saul. propter dno morte
ris jonathas. et ait jonathas. nihil
mihi curae est. nisi in quo melius dno
est. et ait saul. opus est jonatham pro
ait. non morietur quod fecit de salute
per cum in istis. et circumierunt jonatham de
manibus prois. saul et finit est in regem
et superabat omnes hostes suos et per-
cussit amalech. habebat autem saul
filios. jonatham. et melchisua. et ylo-
sech. et filias. megeb. zonchol. et vior
et schynoe. et princeps militiae sue
erat abyanepos eius. **Et ait dicit sa-**
muel. ad saul. ut occidat omnes a-
malech. et cum tunc saul omnem terram
amalech. dixit petro loco moysi.
recede ab amalech. et recessit cum gend-
suo dno et achach erat. **Et occidit saul**
omnem pro amalech sicut ager regem
peperat. et armis optata reliquit ad
sacrificandum dno. et dno arguit cum sa-
muel. et gabala dicit. **Uelior est**
obedia quam victa. si bonos delat dno.
et non si sacrificat. et ait saul. **scdm.**
quod pro me. Respondit samuel. **Uocat**
dno. ne sis rex in istis. et cum velle abie-
sit saul. saul et perdidit summum
regni eius. et cecidit et ait. samuel.